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Styrelsens förslag till beslut om bemyndigande för 
styrelsen att besluta om återköp och överlåtelse av 
bolagets egna B-aktier 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa 
årsstämma, fatta beslut om återköp av bolagets egna aktier av serie B på följande villkor. 

1. Återköp får ske på Nasdaq Stockholm samt med tillämpning av Nasdaq Stockholms regelverk för 
aktieemittenter på huvudmarknaden.  

2. Återköp får ske av sådant antal aktier av serie B att bolagets innehav av egna aktier vid var tid uppgår 
till högst 10 procent av samtliga aktier i bolaget, inklusive sådana aktier av serie B som har återköpts 
i enlighet med punkten B. i Aktiesparprogram 2026 för att säkerställa bolagets åtaganden i nämnda 
program. 

3. Återköp ska ske med iakttagande av de prisbegränsningar som följer av Nasdaq Stockholms regelverk 
för aktieemittenter på huvudmarknaden, där det bland annat anges att aktier inte får återköpas till 
ett högre pris än det högre av priserna för den senaste oberoende handeln och det högsta aktuella 
oberoende köpbudet på den handelsplats där köpet genomförs. Återköp får inte ske till ett lägre pris 
än det lägsta pris till vilket ett oberoende förvärv kan ske.  

4. Betalning för återköpta aktier av serie B ska erläggas kontant. 

Styrelsen föreslår vidare att årsstämman bemyndigar styrelsen att överlåta av bolaget innehavda egna aktier 
av serie B som likvid i samband med förvärv av företag eller verksamheter, eller för att finansiera sådant 
förvärv, varvid försäljning även får ske på Nasdaq Stockholm. I övrigt ska följande villkor gälla. 

1. Överlåtelse får ske vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma. 
2. Överlåtelse får ske av samtliga aktier av serie B som bolaget innehar vid tidpunkten för styrelsens 

beslut om överlåtelse, exklusive sådana aktier av serie B som har återköpts i enlighet med punkten B. 
i Aktiesparprogram 2026 för att säkerställa bolagets åtaganden i nämnda program. 

3. Bemyndigandet innefattar rätt att besluta om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 
4. Överlåtelser på Nasdaq Stockholm får ske till ett pris per aktie inom det vid var tid registrerade 

börskursintervallet, mot kontant betalning. Vid överlåtelser utanför Nasdaq Stockholm ska 
betalning för aktierna kunna erläggas kontant, med apportegendom eller genom kvittning mot 
fordran på bolaget, varvid priset per aktie ska svara mot ett bedömt marknadsvärde vid tidpunkten 
för överlåtelsen. 

Syftet med bemyndigandet att återköpa egna aktier av serie B är att ge styrelsen möjlighet att anpassa 
bolagets kapitalstruktur och därigenom bidra till ökat aktieägarvärde. Därvid kan styrelsen komma att föreslå 
att kommande årsstämmor ska fatta beslut om indragning av återköpta aktier. Därtill är syftet med 
bemyndigandena om återköp och överlåtelse av egna aktier av serie B, och skälen till avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, att ge bolaget möjlighet att använda egna aktier för att utan tidsutdräkt och på 
ett flexibelt och kostnadseffektivt sätt finansiera eller betala förvärv av företag eller verksamheter. 

Styrelsen ska äga rätt att besluta om övriga villkor för återköp och överlåtelse av egna aktier av serie B. 
Styrelsen, eller den styrelsen utser, bemyndigas att vidta de smärre justeringar i ovanstående förslag som kan 
visa sig erforderliga i samband med verkställighet av styrelsens beslut om återköp och överlåtelse av egna 
aktier av serie B. 
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Stämmans beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om återköp och överlåtelse av egna aktier av 
serie B kräver enligt aktiebolagslagen att aktieägare representerande minst två tredjedelar av såväl de avgivna 
rösterna som de vid stämman företrädda aktierna röstar för förslaget. 


